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Lombi külas asuva Adami maaüksuse 

detailplaneeringu kehtestamine 

 

 

Tartu Vallavalitsus algatas 28.01.2021 korraldusega nr 86 Lombi külas asuva Adami maaüksuse 

detailplaneeringu. Planeeringuala suurus on ca 2 ha. Planeeringu koostamisest huvitatud isik on 

Dexton Consult OÜ. Planeeringu koostaja on Terav Kera OÜ (reg kood 11319822).  

 

Detailplaneeringuga on kavandatud seitse uut krunti: neli üksikelamu maa, üks vee tootmise ja 

jaotamise ehitise maa (puurkaevu tarbeks) ning kaks tee ja tänava maa krunti (Adami ja Kuuse 

tee laiendamiseks). Planeeringuga on ette nähtud Adami ja Kuusiku teede koridoride 

laiendamine 10,0 meetri laiuseks. Kuna olemasolev sõidutee on vaid 2,5 kuni 3,0 m lai, siis on 

ette nähtud planeeringuala ulatuses kruusakattega sõidutee laiendamine 5,0 m laiuseks. Tee 

laienduse käigus on ette nähtud korrigeerida sõidutee piirjooni (teehooldustööde läbiviimise 

tagamiseks) ja vaadata üle juurdepääsutee koridori sademeveelahendus. Sõidutee täpne lahendus 

antakse edasise projekteerimise käigus. 

 

Elamukruntide POS 1 kuni POS 4 veevarustus on lahendatud krundile POS 5 planeeritud 

puurkaevu baasil. Igale krundile oma joogiveekaevu rajamine ei ole lubatud. Puurkaevu 

projekteerimisel ja väljaehitamisel tuleb tagada lisaks detailplaneeringuala kruntidele täiendav 

veevarustuse võimsus Adami (kü tunnus 79403:002:0041) kinnistu jagamisel perspektiivselt 

tekkiva 4 elamukrundi jaoks. Tuletõrje veevarustuse lahendamiseks on planeeritud krundile POS 

5 sõidutee äärde maa-alune tuletõrje veemahuti mahutavusega 30 m3. Kruntide POS 1 kuni POS 

4 reovesi on ette nähtud juhtida kruntidele planeeritud pealt kinnistesse omapuhastitesse koos 

imbsüsteemiga.  

 

Kavandatavatele hoonetele ehitusloa väljastamise eelduseks on planeeringukohaste kinnistute 

moodustamine ja teelaienduste (nii planeeringuala sisese kui planeeringuala välise) 

väljaehitamine. Planeeringualast välja jääva 100 m teelõigu laiendamiseks 5 m kruusateeks 

eraldatakse Adami maaüksusest (kü tunnus 79403:002:0039) avalikult kasutatava tee krunt POS 

8 pindalaga 168 m². Teelaienduste väljaehitamine ja kruntide POS 6, POS 7 ja POS 8 Tartu 

vallale võõrandamine on ehituslubade väljastamise eelduseks.  

 

Enne hoonete ehitusloa väljastamist peab olema rajatud nii planeeringuala sisene kui 

planeeringuala väline sademeveekraav. Sademeveekraavide ehitus teostatakse teelaienduse  

ehitusega samaaegselt.  

 

Detailplaneeringu koostamise käigus on tehtud koostööd tehnovõrkude valdajatega ja planeering 

on kooskõlastatud Päästeametiga. Detailplaneeringu eelnõu esitati tutvumiseks ja arvamuse 

avaldamiseks ka naaberkinnistute omanikele, keda antud tegevus võiks eeldatavalt puudutada.  



 

 

Detailplaneering võeti vastu ja suunati avalikule väljapanekule Tartu Vallavalitsuse 24.03.2022 

korraldusega nr 283. Avaliku väljapaneku korraldamise eesmärgiks oli avalikkuse kaasamine, et 

välja selgitada kõikide planeeringust huvitatud isikute seisukohad planeeringu lahenduse osas. 

Planeeringu avalik väljapanek toimus 13.04.2022-27.04.2022 Tartu Vallavalitsuse kantseleis 

ning Tartu valla kodulehel. Väljapaneku jooksul esitati kirjalikke ettepanekuid ning vastuväiteid 

detailplaneeringu lahenduse kohta. Tartu Vallavalitsus andis oma seisukohad esitatud 

ettepanekutele 12.05.2022 korraldusega nr 466 ning määras avaliku arutelu toimumise ajaks 

31.05.2022 kl 17.00 Tartu Vallavalitsuses. 31.05.2022. a toimunud avalikul arutelul saavutati 

arvamuste esitajatega saavutati kokkulepe, mille kohaselt otsustati planeeringulahendust 

korrigeerida ning seejärel suunata planeering kehtestamisele.  

 

Planeeringulahendust korrigeeriti vastavalt avaliku arutelu tulemustele ning planeeringust 

huvitatud isik on sõlminud ka vajalikud kirjalikud kokkulepped naaberkinnistute omanikega (tee 

laienduse ning kraavi ehituse osas). Planeeringust huvitatud isik ning Tartu Vallavalitsus on 

sõlminud 16.03.2023. a detailplaneeringu kehtestamise eelse lepingu (registreeritud Tartu valla 

dokumendiregistris nr-ga 7-1/40-1), millega on kokku lepitud detailplaneeringu elluviimise 

tingimustes ning millega huvitatud isik Dexton Consult OÜ on võtnud omale rajatiste 

väljaehitamise kohustuse koos ehitamisega seotud kulude kandmisega. 

 

Planeeritud tegevuste realiseerimisel ei ole ette näha olulist keskkonnamõju, samuti ei seata ohtu 

inimeste tervist, vara või kultuuripärandit. Pidades kinni kõikidest detailplaneeringus esitatud 

nõuetest, võib tekkida planeeringu elluviimisel vaid ajutine negatiivne mõju, mis on tingitud 

ehitustegevuse iseloomust ning tunnetatav ehitusaegsel ajal.  

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, haldusmenetluse seaduse § 4, 

planeerimisseaduse § 139 lg 1 ning Tartu valla üldplaneeringu alusel Tartu Vallavalitsus 

 

otsustab: 

 

1. Kehtestada Lombi külas asuva Adami maaüksuse detailplaneering vastavalt lisale. 

 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisel. 

 

3. Korralduse peale võib esitada Tartu Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest. 
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